令和７年２月 ３日

入学願書請求者 各位

                   北海道教育大学附属釧路義務教育学校

                   〒085-0805

                   北海道釧路市桜ヶ岡７丁目 12 番 48 号

                      TEL 0154-91-6373(事務室)

                   FAX 0154-91-6341( 〃 )

令和７年度 入学願書の送付について

 このことについて、別添のとおり送付します。

 なお、出願書類を郵送にて提出される場合、下記のとおり手続きをお願いい

たします。

記

１．出願書類を入れた封筒の表に『新入学願書在中』と朱書し、出願受付期間

 令和７年２月２１日(金)（当日消印有効）までに到着するよう、郵便局にて

「簡易書留」で郵送してください。

 【提出物】

① 令和７年度 入学願書

② 健康調査票

③ 基本的な生活習慣についての調査票

④ 払込取扱票・・・「郵便振替払込受付証明書（お客様用）」

⑤ 返信用封筒・・・宛先を明記し、４６０円分の切手を貼付したもの。

          （定型サイズ：長３または、縦 23.5cm，横 12cm 以内）

２．出願書類受付後、速やかに出願票等を郵送しますので、入学選考日当日

  受付に提示してください。